

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 25 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 8 km iki Naama Bay įlankos
- Apie 1 km iki senamiesčio
- Sharm El Maya rajone
- Šalia paplūdimio, antroje viešbučių linijoje

Nedidelis, bet labai jaukus ir ekonomiškas viešbutis ramiam poilsiui. Viešbutis labai patogioje vietoje – vos kelios minutės pėsčiomis iki senamiesčio. Viešbutis atidarytas 2000 metais ir paskutinį kartą atnaujintas 2015 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Viešbutyje iš viso yra 71 numeris, kuriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę jūsų ir mažųjų patogumui. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: parduotuvės, 4 barai, drabužių skalbimo paslaugos (mokama), belaidis internetas registratūroje (mokama), baseinas (šildomas), gydytojo iškvietimas (visą parą, mokama), restoranas (yra vaikiškos kėdutės), taksi paslaugos, automobilių stovėjimo aikštelė, seifas registratūroje, baseinas vaikams (nešildomas). Pramogos ir sportas kiekvienai dienai: masažas (mokama), paplūdimio tinklinis, diskoteka (gėrimai už papildomą mokestį), aerobika, smiginis, vandens aerobika, vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), petankė, vakariniai renginiai, biliardas, stalo tenisas. Tikrai puikus viešbutis kiekvienam keliautojui, norinčiam ramiai ir jaukių atostogų.

Kambariai

Standard:

Jaukus kambarys 3+1 apgyvendinimui su šiais patogumais: tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas, televizorius, vonia arba dušas, seifas, balkonas arba terasa, oro kondicionierius (individualus), mini šaldytuvas.

Standard Sea View:

Patogus kambarys jūsų atostogoms. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm. Kambaryje yra šie patogumai: tualetas, balkonas arba terasa, telefonas, oro kondicionierius (individualus), seifas, plaukų džiovintuvas, vonia arba dušas, televizorius, mini šaldytuvas. Vaizdas į jūrą.

Paplūdimys

Nuosavas smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Jūsų patogumui paplūdimyje yra skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai. Paplūdimio rankšluosčiai – iš viešbučio.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharm El Maya

Viena iš populiariausių lankytinų vietų Šarm el Šeiche. Čia rasite įvairiausių pramogų – nuo saulės vonių ir atsipalaidavimo paplūdimyje iki linksmy vandens veiklų. Puiki vieta plaukiojimui, nardymui ir kitoms vandens pramogoms.